AE-1051
APPROVAL No. - NE D’APPROBATION
Page 1 of/de 4 Project/Project: AP-AE-00-0143
Industry Canada Industrie Canada
Measurement Canada Mesures Canada
NOTICE OF APPROVAL AVIS D’APPROBATION
Issued by statutory authority of the Minister of Industry
for:

Ces transformateurs encapsulés sous vide dans une résine
de polyuréthanne sont destinés à une utilisation l’intérieur.
MODEL NUMBER CODING
The 475 * is the family contains different primary voltage
(69 volts to 600 volts). The “F”is indicated one set fuse
on primary circuit and “FF” is indicated one set fuse on
primary and one set on secondary circuit.
CODAGE DES NUMÉROS DE MODÈLE
Le 475 * est une gamme de transformateur dont la
tension primaire s’étend de 69 à 600 volts.  Un “F”
indique que le circuit primaire est protégé par un fusible
et “FF” indique que les circuits primaire et secondaire
sont protégés par des fusibles.
RATIOS
The following ratios are approved for revenue metering.
RAPPORTS ET ENROULEMENTS
Les rapports et enroulements suivant sont approuvés aux
fins de facturations.
069V - 120V 0.3W 0.6X 288V - 120V 0.3W 0.6X
120V - 120V 0.3W 0.6X 300V - 120V 0.3W 0.6X
208V - 120V 0.3W 0.6X 346V - 120V 0.3W 0.6X
240V - 120V 0.3W 0.6X 480V - 120V 0.3W 0.6X
277V - 120V 0.3W 0.6X 600V - 120V 0.3W 0.6X
EVALUATED BY
David Lau
Complex Approvals Examiner
Tel :  (613)  952-0647
Fax : (613)  952-1754
ÉVALUÉ PAR
David Lau
Examinateur d’approbations
Tel  : (613) 952-0647
Fax : (613) 952-1754
AE-1051
APPROVAL No. - NE D’APPROBATION
Page 3 of/de 4 Project/Project: AP-AE-00-0143
475-069
475-120
AE-1051
APPROVAL No. - NE D’APPROBATION
Page 4 of/de 4 Project/Project: AP-AE-00-0143
APPROVAL: